

Skuter elektryczny BILI BIKE X-SCOOTER 2000W 60V 20Ah LIT . Raty

6 999 PLN



Marka	Bili Bike	Model	Inny
Typ nadwozia	Skuter	Typ paliwa	Elektryczny
Nowy	Tak	Rok produkcji	2024
Przebieg	1	Kolor	Czarny
VAT faktura	Tak	Finansowanie	Tak
Moc	2000	Skrzynia	Bezstopniowa
Kraj pochodzenia	Polska	Bezwyypadkowy	Tak
Typ silnika	electric		

Skuter elektryczny BILI BIKE X-SCOOTER 2000W 60V 20Ah LIT

X-SCOOTER 2000W to hulajnoga czy skuter ? - a może nowoczesna deska skateboard'owa ? pojazd X-SCOOTER przywołuje właśnie takie skojarzenie. Dzięki unikatowej konstrukcji podłogi (przypominające ową deskę) spodoba się głównie młodzieży jednak nie jest to żadna zabawka ! Idealny dla osób podróżujących w nieznanne; zwarta konstrukcja, szeroko bieżnikowane opony, sposób przeniesienia napędu poprzez łańcuch sprawdzą się w każdych warunkach. Widoczne orurowanie nadają off-road'owego sznytu. Pojazd napędza mocny silnik o mocy 2000W, za zatrzymanie pojazdu odpowiadają hamulce tarczowe obecne z przodu jak i z tyłu a podwójny soczewkowy reflektor LED oświetli drogę po zmroku. Jako jeden z niewielu model ten ma możliwość łatwego składania kierownicy, co ułatwia jego przenoszenie.

Zastosowane w zawieszeniu amortyzatory sprężynowe skutecznie eliminują drgania i zapewniają pewne prowadzenie. Konstrukcja jest lekka i mocna dzięki wykonaniu głównie ze stali.

W zestawie z jedną, baterią litowo-jonową o wysokiej pojemności i długiej żywotności oraz dedykowaną ładowarką umożliwiającą ładowanie baterii ze standardowego gniazdka 230V. Wyjęcie baterii jest możliwe po odkręceniu kilku śrub.

Specyfikacja:

Maksymalna prędkość: 45 km/h
Maksymalny zasięg: do 40 km*
Silnik elektryczny: 2000W bezszczotkowy
Wymiary: 136 x 30 x 105 cm
Waga pojazdu: 57,4 kg (bez baterii)
Dopuszczalna ładowność: 150 kg
Bateria: 60V 20Ah litowo-jonowa
Żywotność baterii: 1000+ cykli
Czas ładowania: 4-6 h
Waga baterii: 35 kg
Liczba miejsc: 1
Oświetlenie (przód/tył): LED
Rozmiar opon (przód/tył): 145/70-6" -opony bezdętkowe
Hamulce (przód/tył): tarczowe/tarczowe
Zawieszenie (przód/tył): sprężynowe/sprężynowe
Rozstaw osi kół: 100 cm

info:

*Zasięg zależy od wagi użytkownika, warunków atmosferycznych, prędkości oraz podłoża.

Rodzaj baterii:

litowo-jonowa (Li-Ion)

Dlaczego My?

Jesteśmy firmą działającą na naszym rynku od ponad 30 lat. Zapewniamy wszystkim naszym klientom profesjonalną obsługę przy sprzedaży a także przy serwisowaniu Państwa pojazdów. Nasz profesjonalny personel pomoże Państwu przy wyborze asortymentu , a także udzieli wszelkich informacji na temat jego użytkowania. Posiadamy bogaty asortyment rowerów, rowerów elektrycznych, pojazdów elektrycznych (w tym inwalidzkich), motocykli, motorowerów , quadów , a także części , akcesorii i odzieży. Udzielamy szkolenia z obsługi pojazdów, a także zapewniamy naukę pierwszej jazdy. U Nas mogą Państwo wykonać jazdę próbną wybranym pojazdem. Współpracujemy z bankami i firmami leasingowymi, aby wybrać dla Państwa najkorzystniejszy system finansowania. Zapraszamy do naszej siedziby stacjonarnej gdzie na powierzchni ponad 5000 m2 na pewno znajdą Państwo coś dla siebie.